Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000

Tel/Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

ERRATA EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO 01/2017

A Câmara Municipal de Bicas, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao

Edital de Credenciamento 01/2017, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

A Câmara Municipal de Bicas/MG comunica aos interessados que está procedendo ao

CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO DE TAXISTAS para a

prestação de serviços de táxi, a partir de 05 de janeiro de 2017, no horário das 13:00

às 17:00 horas até a data de 03 de fevereiro de 2017.

LEIA-SE:

A Câmara Municipal de Bicas/MG comunica aos interessados que está procedendo ao

CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO DE TAXISTAS para a

prestação de serviços de táxi, a partir de 05 de janeiro de 2017, no horário das 13:00

às 17:00 horas.

Aloysio Barbosa Borges

Presidente da Câmara Municipal de Bicas